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Kirjoittelempa taas tätä toimintakertomusta. Koko vuoden jatkunutta toimintaa on ollut Taisto 
Pitkäsen englannin opiskelu lukion pitkän englannin materiaalin kanssa sekä Global Universityn 
kurssikuvausten suomentaminen ja Englanninkielisen Uuden testamentin lukeminen. Taisto on 
tutkinut myös suomenkielistä aikoinaan Isosta Kirjasta ostamaansa  Veli-Matti Kärkkäisen tekemää 
”Uuden testamentin sanoma” kurssia. 

Haminassa on myös oltu muutaman kerran kadulla evankelioimassa Rauhan ja Timin kanssa. He 
evankelioivat  kadulla 30.1 , 16.2 ja 2.3 ja muutamia kontakteja syntyi ja trakuja tuli jaettua. 

Taisto ja Rauha olivat myös pitämässä kotikokousta Seija Zitronin luona Kouvolassa 06.03.21 
maaliskuussa. Taisto saarnasi ja Rauha todisti elämästään sekä lauloi ja lopuksi Taisto ja Rauha 
rukoilivat vielä halukkaiden puolesta. 

Taisto saarnasi ja rukoili ihmisten rukouspyyntöjen puolesta sekä kertoi seurakuntansa toiminnasta 
nettilähetyksessä 21.03.21 maaliskuussa. Taisto saarnasi Apost.t.1: 1-8 ( ...vaan kuin pyhä henki 
tulee teihin, niin te saatte voiman...) Tilaisuus lähetettiin suorana seurakunnan facebookki sivujen 
kautta ihmisille. 

Caritas Russian hallituksen kokous pidettiin 19.05.21seurakunnassa. Kokouksessa valmisteltiin 
tulevaa vuosikokousta. 

Taistolla oli rukouskokousvastuu 03.06.21 kesäkuussa. Taisto saarnasi Matt.25: 31-46 ( ...totisesti 
minä sanon teille:kaikki, mitä olette tehneet yhdelle näistä minun vähimmistä veljistäni, sen te 
olette tehneet minulle. …)

Haminan torilla Taistolla ja kumppaneilla oli toritilaisuus 18.06.21 kesäkuussa. Tarjottiin kahvia ja 
paakkelsia kuulijoille. Taisto jakoi trakuja torilla ja naiset lauloivat Jeesuksesta. Taisto ja Jukka 
Zitron käyttivät lyhyet puheenvuorot näin todistaen elämästään Jeesuksen opetuslapsena. Tilaisuus 
myös kuvattiin seurakunnan facebookkiin.  

Rauhalla oli laulamassa konsertissa, joka pidettiin Ev.Lut seurakunnan  johanneksen kirkossa täällä 
Haminassa 04.07.21 heinäkuussa. 

Seuraava toritilaisuus seurakunnalla oli 07.07.21 heinäkuussa. Tilaisuus meni samalla kaavalla kuin 
kesäkuunkin tilaisuus. Taisto puhui vähän sanaa yleisölle ja sitten laulettiin taas Jeesuksesta. 

Rauha oli myös laulamassa Haminan Ev.Lut. seurakunnan tilaisuudessa myllykylässä leirikankaan 
kappelissa ja hurmasi yleisönsä. 15.07.21 heinäkuussa. 

Haminan kaduilla oltiin taas evankelioimassa Rauhan kanssa 29.07.21 heinäkuussa. 

Caritas Russian lähetyskirjeiden sähköpostit lähetettiin lähettäjile 25.08.21 elokuussa. 

Saman lähetyskirjeen printtiversiot postitettiin lähettäjille 26.08.21 elokuussa. 
Samana päivänä jaettiin kokouskutsuja seuraavana lauantaina pidettävään hengelliseen 
musiikkitapahtumaan, joka pidettiin  ev.Lut. seurakunnan Johanneksen kirkon pihalla. 



Rauhan kanssa jaettiin trakuja taas Haminassa 01.09.21 syyskuussa. 

Rauha oli taas laulamassa Johanneksen kirkossa täällä Haminassa lähetysaiheisessa tilaisuudessa 
07.09.21 syyskuussa. 

Riitta Forsselin luona meillä oli kotikokous 11.09.21, jossa Timi lauloi meille Jeesuksesta ja Taisto 
saarnasi Efesol. 4: 11-16, 22-24 ( ja hän antoi muutamat apostoleiksi, toiset profeetoiksi, toiset 
evankelistoiksi, toist paimeniksi ja opettajiksi...)

Meillä Haminan Helluntaiseurakunnassa oli vuosikokous 26.09.21 syyskuussa. Kokouksessa 
valtuutettiin jälleen Taisto ja Rauha toimimaan katuevankelistoina kymenlaakson ja Tallinnan 
alueella. Taisto myös jatkaa Ison Kirjan yhteyshenkilönä toimimista. 

Caritas Russian vuosikokous meillä oli 19.10.21 lokakuussa.  Tilit tuli tarkastettua ja vastuuvapaus 
tilivelvollisille myönnettyä. Kaikki vanhat toimihenkilöt jatkavat tehtävissään. 

Seurakunnasta lähetettävä  live kokous meillä oli 31.10.21 facebookin kautta. Taisto puhui  Joh.15: 
1-8 tekstistä. ( pysykää minussa, niin minä pysyn teissä...)

Seurakunnassa alkoi 12.11.21 Raamattupiiri joka toinen perjantai. Taisto opettaa siellä sanaa ja 
sitten keskustellaan kyseisestä raamatun kohdasta.Aloitimme tutkimaan Markuksen evankeliumia ja
siitä jatketaan apostolien tekojen kautta paavalin kirjeisiin jne.  Myöskin rukoillaan ja sitten lopuksi 
juodaan vielä kahvit. 

Live lähetys meillä oli jälleen 30.11.21 marraskuussa. Taisto puhui tälläkertaa Luuk.14: 7-11 
tekstistä. (Kun joku on kutsunut sinut häihin, älä asetu aterioimaan ensimmäiselle sijalle...)

Taisto lähetti lähetyskirjeen esirukoilijoille ja kannattajille 14.12.21 paperikirjeinä sekä 
sähköposteina. 


